
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 36,976,844 2,644,261 39,621,105 26,446,981 25,931,075 13,174,124 

TESORERIA 36,976,844 2,644,261 39,621,105 26,446,981 25,931,075 13,174,124

INFRAESTRUCTURA 0 0 0 0 0 0

FORTALECIMIENTO 0 0 0 0 0 0

OTROS 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 74,337,844 0 74,337,844 5,911,489 6,462,435 68,426,355 

TESORERIA 0 0 0 0 0 0

INFRAESTRUCTURA 67,625,844 0 67,625,844 4,562,095 4,562,095 63,063,749

FORTALECIMIENTO 6,712,000 0 6,712,000 1,349,394 1,900,340 5,362,606

OTROS 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 111,314,688 2,644,261 113,958,949 32,358,470 32,393,511 81,600,479 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 (b)

(PESOS)


